一般社団法人全国古民家再生協会 栃木第二支部 例会 議事録

記録日： ２０１５年８月１７日

記録者： 伊 藤  郁 夫

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 栃木第二支部

開催日時 ２０１５年８月１７日（月） 9：00〜17：00

開催場所 栃木県内古民家視察（数ヵ所移動）

出席者 ・伊藤郁夫 ・竹澤 稔 ・齋藤宏明 ・寺内建次 ・齋藤 勲    （敬称略）

議事 8：50 日光市旧大門邸集合

9：00  １．開会のことば

２．支部長挨拶 ・出席者確認

３．視察スケジュール

9：00  開会→大門邸視察（日光市長畑）築 60年古民家

10：00  車 乗合にて移動（途中昼食）

〈昼食会場にて〉

       報告事項 1）本部報告 ：配布資料読上げ

            2）事務局報告：配布資料読上げ

            3）支部報告 ：視察による支部事業の考察

13：00  屋代邸視察（大田原市黒羽田町）築 130年古民家

           雲巌寺見学

15：30  帰路

17：00  長畑大門邸 解散

次月開催日時 ２０１５年 ９月 ２６日（土） 18：00～

次月開催場所 日光市市民活動支援センター